PORTARIA Nº 40

O Excelentíssimo Senhor Desembargador FIRMO FER

REIRA GOMES DE CASTRO, Presidente do Tribunal -
Regional do Estado de Goiás, no uso de suas a-

tribuições legais,

RESOLVE Rm.

DESIGNAR o Dr, ADERI MOREIRA COELHO, Juiz Elei-

toral da 3la, zona, com sgde em SILVÂNIA, para respender pelo ex=

pediente eleitoral da 67a. zona, com sede em LEOPOLDO BULHCE:

quanto durar o afastamento do titular Dr, BENEDITO DE PAIVA E SIl-

VA, que se encontra em gêzo de licença para tratamento de saúde,

MPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional -

Eleitoral do Estado de Goiás, em Gciânia, aos 7 dies do mês mare

ço de 1.972,

No 4
dA Sh, 4 Cos

- DESOR, FImO FERREIRA ms

   BE CASTRO -

O),

—

ESA [e